
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.01.2022 № B-2647

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества «Наш веселый Новый год»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гаврилова Лариса Федоровна ДП-2647-165554 от 16.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского и юношеского творчества «Наш веселый Новый год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кирилл Мустафин
Митрофанова 
Ирина 
Валерьевна

Снежный зайка 1 место ДП-2647-
160974

2 Кирилл Мустафин
Митрофанова 
Ирина 
Валерьевна

Новогодние снежинки 2 место ДП-2647-
160975

3
Лебедев Александр, 
Еремеев Егор, Мокеева 
Евгения

Оксана 
Александровна 
Чувашова

"А у нас Новый год. .. " 1 место ДП-2647-
161265

4 Лошманова Татьяна
Елена 
Александровна 
Панкова

Зимняя сказка 3 место ДП-2647-
161803

5 Гридина Анастасия 
Евгеньевна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Веселый шарик 1 место ДП-2647-
162216

6 Зацаринная Д. А. и 
Якименко П. С.

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Елочные игрушки 1 место ДП-2647-
162217

7 Чигулина Ирина
Валентина 
Викторовна 
Дегтярёва

"Символ 2022 года" 1 место ДП-2647-
162593



8 Малимонова Александра
Соловьёва 
Валентина 
Борисовна

Сказочный Новый год 1 место ДП-2647-
162871

9 Шишкин Данила Клименко Елена 
Анатольевна ЁЛОЧКА 1 место ДП-2647-

162965

10 Мандрик Илья Романова Ольга 
Николаевна

"Сказочная лягушка" (сказка 
"Рукавичка") 1 место ДП-2647-

163096

11 Коллективная работа
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Зимняя сказка 2 место ДП-2647-
163149

12 Коллективная работа
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Новогодняя веточка 3 место ДП-2647-
163152

13 Сидоров Егор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Серпантин на ёлочке 3 место ДП-2647-
163166

14 Коллективная работа
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Наша ёлочка краса 3 место ДП-2647-
163167

15 РАХИМОВ АРТЁМ 
РУСЛАНОВИЧ

КОНЮШКОВА 
ИРИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА

Новогодний сюрприз 1 место ДП-2647-
163356

16 Коломникова София
Поднебесная 
Татьяна 
Геннадиевна

Новогодняя веточка 2 место ДП-2647-
163363

17 Саетмухаметова Марьям 
Фанисовна

Сагдеева 
Лейсан 
Ильдаровна

"Елочка -красавица" 1 место ДП-2647-
163425

18 Насрыев Карим 
Ринатович

Сагдеева 
Лейсан 
Ильдаровна

"Символ года" 1 место ДП-2647-
163427

19 Дикун Даниэль
Султанова 
Наталья 
Владиленовна

Сказочная избушка 1 место ДП-2647-
163431

20 Кичкаева Ульяна
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2647-
163448

21 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2647-
163450

22 Буданова Евгения
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2647-
163452



23 Климова Мариэтта
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2647-
163454

24 Родькина Вероника
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2647-
163455

25 Данилкина Ирина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2647-
163457

26 Федунова Екатерина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2647-
163459

27 Семухина Елизавета
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2647-
163462

28 Бусурина Христина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2647-
163463

29 Жагрина Арина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2647-
163464

30 Григорьев Костя
Гарбузенко 
Оксана 
Николаевна

Наша ёлка хороша! 1 место ДП-2647-
163479

31 Якушенкова Ульяна
Штацкая 
Виорика 
Юрьевна

ЭКО ёлка 1 место ДП-2647-
163480

32 Ананченко Вероника Ечевская Инна 
Анатольевна

А.Усачёв "Откуда приходит Новый 
год" 1 место ДП-2647-

163488

33 Гончарова Олеся Ечевская Инна 
Анатольевна

Константин Бескровный "Зимней 
ночью" 1 место ДП-2647-

163489

34 Анжелика Авраменко
Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Елочка с конфетами 1 место ДП-2647-
163496

35 Алексей Ващенко
Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Елочка красавица 2 место ДП-2647-
163497

36 Кирилл Потапович
Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Елочка 1 место ДП-2647-
163500

37 Милана Балалаева
Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Волшебный домик 1 место ДП-2647-
163506



38
Гельфинбайн И., 
Голубева В., Диндиенко 
В., Мороз А.

Н. Н. Пятайкина, 
Е. В. Федяева "Наш веселый новый год" 1 место ДП-2647-

163531

39 Юрьев Илья
Моисеева 
Людмила 
Владимировна

"На поляне в Новый год" 1 место ДП-2647-
163535

40 Поплавская Маргарита 
Яновна

Иванова Юлия 
Александровна "Счастливого Нового года!" 1 место ДП-2647-

163539

41 Бабушкина Юлия Пантелеева ИН Новогодние чудеса 2 место ДП-2647-
163606

42 Моураов Георгий Пантелеева ИН Новогодние чудеса 2 место ДП-2647-
163607

43 Ухова Евгения Пантелеева ИН Новогодние чудеса 3 место ДП-2647-
163608

44 Шаманаев Егор Пантелеева ИН Новогодние чудеса 1 место ДП-2647-
163609

45 Ипатова Ксения Пантелеева ИН Новогодние чудеса 2 место ДП-2647-
163610

46 Васильев Степан Пантелеева ИН Новогодние чудеса 2 место ДП-2647-
163611

47 Ерёмин Максим Пантелеева ИН Новогодние чудеса 3 место ДП-2647-
163612

48 Трунова Лера Болотина Ольга 
Вячеславовна "НОВОГОДНЯЯ ФАНТАЗИЯ" 3 место ДП-2647-

163645

49 Попова Лилия
Сергеева 
Светлана 
Анатольевна

"Новогоднее волшебство" 2 место ДП-2647-
163671

50 Говорова Анастасия
Сергеева 
Светлана 
Анатольевна

Тигр - символ 2022 года 2 место ДП-2647-
163673

51 Некраш Анастасия Некраш Наталия 
Владимировна Новогодняя елка 2 место ДП-2647-

163682

52 Говердовская София
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Новогодняя ёлочка" 2 место ДП-2647-
163696

53 Иванова Дарья
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Медвежонок готовится к Новому 
году" 1 место ДП-2647-

163698

54 Пакедина София
Титаренко 
Марина 
Леонидовна

"Новогоднее настроение" 2 место ДП-2647-
163699

55 Музыкальный театр 
"Фортуна"

Беляева Лилия 
Сергеевна Волшебный сон 1 место ДП-2647-

163731



56 Ефимов Артём Олегович
Стецко 
Светлана 
Викторовна

Волшебная рукавичка 2 место ДП-2647-
163732

57 Александра Павлова Беляева Лилия 
Сергеевна Метелица 1 место ДП-2647-

163733

58 Челак Денис Вадимович Колосова Елена 
Владимировна Наш весёлый новый год 1 место ДП-2647-

163755

59 Дудко Егор
Вахрушева 
Людмила 
Васильевна

Новогодняя елочка 1 место ДП-2647-
163765

60 Сергеев Алексей
Вахрушева 
Людмила 
Васильевна

Веселый снеговик 1 место ДП-2647-
163766

61 Шихов Антон
Вахрушева 
Людмила 
Васильевна

Дед Мороз шагает по планете. 1 место ДП-2647-
163767

62 Макаров Юлиан
Вахрушева 
Людмила 
Васильевна

Путешествие деда Мороза 1 место ДП-2647-
163768

63 Мельников Антон
Перевощикова 
Валентина 
Владимировна

Тигр-символ года 1 место ДП-2647-
163772

64 Буторин Андрей 
Артемьев Никита

Перевощикова 
Валентина 
Владимировна

Тигр -символ года 2 место ДП-2647-
163773

65 Пахомов Артур Пеунова 
Ирина

Перевощикова 
Валентина 
Владимировна

Тигр -символ 2022 года 2 место ДП-2647-
163775

66 Тойбахтин Савелий
Устинова 
Татьяна 
Николаевна

Елочная игрушка 2 место ДП-2647-
163780

67 Ромащенко Ульяна Парамонова 
Елена Ивановна Елкамобиль 1 место ДП-2647-

163781

68 Новоселов Сергей
Устинова 
Татьяна 
Николаевна

Снеговик 2 место ДП-2647-
163784

69 Антропова Оксана
Конышева 
Людмила 
Геннадьевна

Снежинка 2 место ДП-2647-
163785

70 Перевозчиков Дима
Конышева 
Людмила 
Геннадьевна

Новогодняя елочка 3 место ДП-2647-
163786

71 Носов Айрат
Владыкина 
Лилия 
Николаевна

Волшебная снежинка 2 место ДП-2647-
163788



72 Решетников Сергей
Вахрушева 
Елена 
Аркадьевна

Новогодний венок для тигра 1 место ДП-2647-
163789

73 Вахрушев Данил Русалев 
Саша

Вахрушева 
Елена 
Аркадьевна

Тигры на новогодней прогулке. 2 место ДП-2647-
163791

74 Шмотьев Савелий Ноцык Алена 
Николаевна Новогодняя сказка 1 место ДП-2647-

163799

75 Юшина Варя Квасова Наталья 
Александровна "Добрый Дедушка Мороз" 2 место ДП-2647-

163806

76 Аркадьева Анастасия
Лымаренко 
Татьяна 
Владимировна

Новый год- очень рад лесной народ! 2 место ДП-2647-
163899

77 Миненко Марк
Лымаренко 
Татьяна 
Владимировна

Сладкий подарок 2 место ДП-2647-
163901

78 Белый Андрей
Юлия 
Васильевна 
Крекотень

"Дед мороз и Снегурочка спешат на 
праздник" 1 место ДП-2647-

164038

79 Джусов Данил Лобес Елена 
Павловна Навстречу Новому году! 1 место ДП-2647-

164042

80 группа "Смешарики"
Некрасова 
Лариса 
Валентиновна

Песня "Едет Новый год" 1 место ДП-2647-
164096

81 Тимошин Дмитрий
Мильвара 
Фаталиевна 
Ибрагимова

"Елочка красавица" 1 место ДП-2647-
164123

82 Сидорина Анастасия
Любовь 
Сергеевна 
Богдан

Если б я стала елкой 1 место ДП-2647-
164126

83 Сорокун София
Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Новогодние чудеса" 1 место ДП-2647-
164148

84 Шумилина Елизавета 
Николаевна

Любовь 
Сергеевна 
Богдан

Снеинка 1 место ДП-2647-
164149

85 Калганов Роман 
Романович

Любовь 
Сергеевна 
Богдан

Топ топ сапожок 1 место ДП-2647-
164158

86 Александрова Софья, 
Трофимова Ангелина

Кусова Юлия 
Николаевна Дед Мороз 1 место ДП-2647-

164165

87 Мусаев Иса Лыгина Ольга 
Владимировна Новогодняя фантазия 1 место ДП-2647-

164170



88 Истомин Савелий
Абрамова 
Людмила 
Владимировна

Чудесный праздник 3 место ДП-2647-
164218

89 Иголкин Матвей Мирошниченко 
А.В. Санки с подарками 1 место ДП-2647-

164229

90 Юров Аркадий Мирошниченко 
А.В. Праздник к нам приходит! 1 место ДП-2647-

164230

91 Кильметова Элина
Хисматулина 
Азина 
Сайфулловна

"Новый год" 2 место ДП-2647-
164240

92 Граф Михаил Некрасова Е.В., 
Захарова Е.А. "Мастерская Деда Мороза" 1 место ДП-2647-

164246

93 Захарова Варвара Захарова Е.А., 
Некрасова Е.В. "Осьминожка" 2 место ДП-2647-

164248

94 Демин Макар
Халилуллина 
Гульнара 
Фатиховна

"Елочка- красавица" 3 место ДП-2647-
164249

95 Трио вокального 
объединения"Соловушка"

Андрейченко 
Людмила 
Николаевна

Песня "Джингл 
белс.Звените,колокольчики" 1 место ДП-2647-

164250

96 Арина Богданова Абрамова Ольга 
Владимировна САНТА 1 место ДП-2647-

164252

97 Гарафутдинов Тимур
Гафиулина 
Татьяна 
Васильевна

"Новый год в лесу" 2 место ДП-2647-
164259

98 Липатова Варвара
Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Новогоднее настроение" 1 место ДП-2647-
164260

99 Тищенко Ира
Кобелева 
Виктория 
Владимировна

"Новый год в лесу" 2 место ДП-2647-
164261

100 Валуйский Кирилл
Гафиулина 
Татьяна 
Васильевна

"Весёлые снегири" 1 место ДП-2647-
164262

101 Дуров Виктор Якупова Лилия 
Рашитовна Наш веселый Новый год! 2 место ДП-2647-

164265

102 Бобылев Тимофей
Наталья 
Николаевна 
Билан

Наш веселый Новый год! 2 место ДП-2647-
164267

103 Сараева Милена
Титаренко 
Таисия 
Александровна

Наш веселый СНЕГОВИК! 3 место ДП-2647-
164268

104 Лесняковская София
Курманова 
Нияра 
Сеитмеровна

Ангел 1 место ДП-2647-
164293



105 Гаврикова Анна 
Михайловна

Жогаль 
Анастасия 
Викторовна

В ожидании чуда 1 место ДП-2647-
164299

106 Никифоров Максим Гунина Галина 
Анатольевна Новогодний Тигруля 1 место ДП-2647-

164308

107 Мальцев Илья
Помыткина 
Жанна 
Сергеевна

Снежный дворик 1 место ДП-2647-
164309

108 Екатерина Гоптарева Шеметова Ольга 
Николаевна Сани Деда Мороза 1 место ДП-2647-

164321

109 Ладутько Сергей Шеметова Ольга 
Николаевна Ёлочка 2 место ДП-2647-

164323

110 Еременко Матвей Шеметова Ольга 
Николаевна Домик Деда Мороза 1 место ДП-2647-

164324

111 Тугульбаева Диана Шеметова Ольга 
Николаевна Домик миньонов 1 место ДП-2647-

164327

112 Орлов Данил Шеметова Ольга 
Николаевна Новогодняя Ёлочка 1 место ДП-2647-

164328

113 Ковалик Максим Тюрин И.В. Тигра символ года 2 место ДП-2647-
164329

114 Крюков Игорь Иванова Карина 
Андреевна "Веселая Елочка" 3 место ДП-2647-

164330

115 Кузьмина Александра Тюрин И.В. Загадочный тигр 2 место ДП-2647-
164331

116 Кашина Маргарита Кашина Елена 
Николаевна Новогоднее чудо 1 место ДП-2647-

164338

117 Кабатаева Риана 
Тимуровна

Сасина Нина 
Анатольевна Тигрёнок из фоамирана 1 место ДП-2647-

164350

118 Лиясова Таисья Тюрин И.В. Семья снеговичков 2 место ДП-2647-
164357

119 Лиясова Таисья Тюрин И.В. Символ года 2 место ДП-2647-
164358

120 Мирошник Тимофей Тюрин И.В. Веселый тигр 2 место ДП-2647-
164359

121 Пичкуренко Любовь
Малахова 
Галина 
Васильевна

"Снеговик" 1 место ДП-2647-
164362

122 Перминов Дмитрий 
Артемович

Перминова 
Екатерина 
Сергеевна

Люблю снежинки 1 место ДП-2647-
164366

123 Костенко Дмитрий
Малахова 
Галина 
Васильевна

" Новый год" 2 место ДП-2647-
164374



124
Образцовый детский 
ансамбль "ИВАН-ДА-
МАРЬЯ"

БУДАЕВА ФАИНА 
ГЕОРГИЕВНА "ВДОХНОВЕНИЕ" 1 место ДП-2647-

164375

125 Володченко Ольга
Иванова 
Светлана 
Николаевна

"Эта наша елочка и пушиста, и 
стройна!" 1 место ДП-2647-

164386

126 Культина Анфиса Никитина Ольга 
Юрьевна "Время новогоднего чуда" 1 место ДП-2647-

164395

127 Красенко Дарья Черная Любовь 
Григорьевна Праздничный натюрморт 1 место ДП-2647-

164401

128 Волкова Юлия Сергеевна
Ольга 
Николаевна 
Мумракова

Рождество 1 место ДП-2647-
164403

129 Цветкова Аделина

Байбара Юлия 
Викторовна, 
Нарежняя 
Валентина 
Михайловна

Парад Снеговиков 1 место ДП-2647-
164417

130
Васильев В.,Чехранов 
А.,,Климова 
В.,Чеботарева М.

Карпова И. А., 
Вдовкина Н. А.

"Новый год встречаем, ёлку 
наряжаем" 1 место ДП-2647-

164422

131 Метленко Юрий Калько Лариса 
Сергеевна Новогодняя сказка 1 место ДП-2647-

164431

132 Ковалько Екатерина Калько Лариса 
Сергеевна

Пряничный домик в карамельном 
лесу 1 место ДП-2647-

164433

133 Фокина Анжелика Черная Любовь 
Григорьевна Снеговичок 2 место ДП-2647-

164434

134 Таланов Станислав 
Денисович

Галкина Ирина 
Васильевна сказочный лес 1 место ДП-2647-

164436

135 Успехова Ксения 
Александровна

Кондратьева 
Ирина 
Александровна

Мой друг - снеговик 2 место ДП-2647-
164442

136 Субботин Сергей 
Владимирович

Титова Елена 
Геннадьевна Волшебная сказка 1 место ДП-2647-

164460

137 Чурилов Никита Андреева Елена 
владимировна Новогодний тигр 1 место ДП-2647-

164472

138 Игннатьева Виолетта
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

Веселый снеговик 1 место ДП-2647-
164476

139 Почечуев Егор
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

открытка с Новым Годом! 2 место ДП-2647-
164477

140 Федорова Кира
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

золотой ангел 1 место ДП-2647-
164478



141 Николаев Виталий
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

жилище Дедов Морозов 1 место ДП-2647-
164480

142 Суркова Алина
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

Машин Новый Год 1 место ДП-2647-
164481

143 Владимиров Виталий
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

Новогодний снеговичок 1 место ДП-2647-
164482

144 Полудина Ксения
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

Веселый тигренок 1 место ДП-2647-
164483

145 Сметанин Евгений
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

Дед мороз в колбе 1 место ДП-2647-
164485

146 Шеленков Егор
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

В гостях у снеговика 1 место ДП-2647-
164486

147 Федотова Аня
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

У Миньонов новый год 1 место ДП-2647-
164487

148 Маренкова Милена
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

Два братца Мороза 1 место ДП-2647-
164489

149 Козин Иван
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

Новый год у зверят 1 место ДП-2647-
164490

150 Шлапак Алиса
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

Ёлочка красавица 1 место ДП-2647-
164491

151 Бубликов Георгий
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

Новогодний шар 1 место ДП-2647-
164492

152 Князев Лев
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

Новогодний лес 1 место ДП-2647-
164494

153 Доржинимаев Арсалан
Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Новый год в лесу 1 место ДП-2647-
164495

154 Юферев Алексей Зонова Татьяна 
Александровна "Пять минут до волшебства" 1 место ДП-2647-

164502

155 Крылова Антонина Крылова Оксана 
Александровна Ёлочки-подружки 1 место ДП-2647-

164503

156 Вороновская Анна 
Андреевна

Лукьянцева 
Нелли Артуровна По лыжным дорожкам идет снеговик 1 место ДП-2647-

164504



157 Некрасов Сергей
Маркарян 
Анастасия 
Сергеевна

Подарок 1 место ДП-2647-
164513

158 Цейко Иван 
Александрович

Шагулина 
Наталия 
Васильевна

Рождественский венок 1 место ДП-2647-
164514

159 ВОРОПАЕВА ВИКТОРИЯ
ХАЛМАНСКИХ 
ТАТЬЯНА 
НИКОЛАЕВНА

"СНЕГОВИЧКА" 1 место ДП-2647-
164516

160 СЕВИДОВА ВИОЛЕТТА
ХАЛМАНСКИХ 
ТАТЬЯНА 
НИКОЛАЕВНА

"ЗИМА В ДЕРЕВНЕ" 1 место ДП-2647-
164518

161 АНОХИН АЛЕКСЕЙ
ХАЛМАНСКИХ 
ТАТЬЯНА 
НИКОЛАЕВНА

"СИМВОЛ ГОДА" 1 место ДП-2647-
164519

162 СЕМЕНЧЕНКОВА АЛИСА
ХАЛМАНСКИХ 
ТАТЬЯНА 
НИКОЛАЕВНА

"ПРАЗДНИЧНАЯ ЁЛОЧКА" 2 место ДП-2647-
164521

163 СЕМЕНЧЕНКОВА АЛИСА
ХАЛМАНСКИХ 
ТАТЬЯНА 
НИКОЛАЕВНА

"ПРАЗДНИЧНАЯ ЁЛОЧКА" 2 место ДП-2647-
164522

164 ГЕВОРКЯН ДАВИД
ХАЛМАНСКИХ 
ТАТЬЯНА 
НИКОЛАЕВНА

"ВЕСЕЛЫЙ ОЛЕНЁНОК" 2 место ДП-2647-
164525

165 Юшин Кирилл Иванович Давыдова Ирина 
Евгеньевна " Деда Мороза" 3 место ДП-2647-

164530

166 Жгутова Ева
Полуянова 
Наталья 
Владимировна

Наш весёлый Новый год 2 место ДП-2647-
164533

167 Юшин Кирилл Иванович Давыдова Ирина 
Евгеньевна "Фантастичный Дед Мороз" 2 место ДП-2647-

164534

168 Николаева Мария Готманова Лиля 
Анатольевна Наш весёлый Новый год 2 место ДП-2647-

164538

169 ГАВРЮЩЕНКО ДИАНА
ХАЛМАНСКИХ 
ТАТЬЯНА 
НИКОЛАЕВНА

"В ОЖИДАНИИ ПРАЗДНИКА" 1 место ДП-2647-
164540

170 Дьяченко Вика
Романченко 
Наташа 
Владимировна

Шары на елке 2 место ДП-2647-
164547

171 Хрипкова Полина 
Александровна

Минченкова 
Наталья 
Юрьевна

Весёлый Снеговичок 1 место ДП-2647-
164553

172 Абрамова Мария
Ермошкина 
Светлана 
Николаевна

Волшебная ёлочка 1 место ДП-2647-
164558



173 Филимонов Павел Цыс Ольга 
Николаевна " Волшебная ёлочка" 1 место ДП-2647-

164564

174 Кириллов Константин Цыс Ольга 
Николаевна "Чудная ёлочка" 1 место ДП-2647-

164567

175 Марьев Дмитрий Цыс Ольга 
Николаевна "Пушистая ёлочка" 1 место ДП-2647-

164570

176 Войтов Маркус
Елена 
Алексеевна 
Облаватная

Новогодний домик 1 место ДП-2647-
164585

177 Адов Василий Патущева 
Лариса Петровна "Новогодняя елочка" 1 место ДП-2647-

164586

178 Борисов Дима
Булгакова 
Ирина 
Александровна

Мой друг - снеговик 2 место ДП-2647-
164587

179 Чиркова Вероника
Елена 
Алексеевна 
Облаватная

Новогодняя сказка 2 место ДП-2647-
164588

180 Казанкова Ксения Бердникова 
Елена Ивановна песня В новогоднем лесу 1 место ДП-2647-

164590

181 Дети группы № 6 и 11 Бердникова 
Елена Ивановна Танец "Снежинки и морозята" 2 место ДП-2647-

164591

182 Медведева Даша Любчич Любовь 
Павловна Водное царство 1 место ДП-2647-

164594

183 Дети группы № 13 Бердникова 
Елена Ивановна Танец с обручами "Снег кружится" 1 место ДП-2647-

164596

184 Трофимова Анна 
Юрьевна

Сасина Нина 
Анатольевна Дед Мороз и оленёнок 1 место ДП-2647-

164601

185 Жабская Марина
Колесникова 
Юлия 
Викторовна

Прикладное творчество 1 место ДП-2647-
164602

186 Серков Тихон Пичугина Ольга 
Викторовна Новогодняя елочка 2 место ДП-2647-

164648

187 Иптышевы Арина и 
Дарина

Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Новый год на листочка 1 место ДП-2647-
164650

188 Лагутина Александра
Золотарева 
Наталья 
Александровна

"Зимние забавы" 1 место ДП-2647-
164684

189 Харитонова Кира
Золотарева 
Наталья 
Александровна

"Северный олень" 1 место ДП-2647-
164685

190 Ткачева Анастасия
Тюменцева 
Екатерина 
Николаевна

Поделка "Мой любимый новый год!" 1 место ДП-2647-
164691



191 Венжен Димитрий 
Алексеевич

Турлякова Олеся 
Анатогльевна Поделка "Новогоднее чудо" 1 место ДП-2647-

164694

192 Востриков Илья Латыпов Рустам 
Минкимерович А мы встречаем Новый год. 1 место ДП-2647-

164696

193 Гущин Валерий 
Евгеньевич

Савон Юлия 
Петровна Снеговик-почтовик 1 место ДП-2647-

164698

194 Гусыни Гордей 
Михайлович

Савон Юлия 
Петровна Ёлочка 1 место ДП-2647-

164701

195 Орлова Алана Романовна Савон Юлия 
Петровна Весёлый снеговик 3 место ДП-2647-

164702

196 Редькина Маргарита 
Алексеевна

Савон Юлия 
Петровна Ёлочка 3 место ДП-2647-

164704

197 Иванов Саша
Аксёнова 
Светлана 
Александровна

Елочка-зеленая иголочка 2 место ДП-2647-
164713

198 Сядай Ангелина
Собрина 
Марианна 
Николаевна

Снеговик 3 место ДП-2647-
164724

199 Феоктистов Данил Конашук Елена 
Владимировна Маковый букет 2 место ДП-2647-

164727

200 Гуринец Варвара
Новоселецкая 
Наталья 
Алексеевна

Необычная ёлочка 1 место ДП-2647-
164728

201 Никонов Руслан
Намсараева 
Соелма 
Цыбикдоржиевна

Символ года - тигренок 2 место ДП-2647-
164729

202 Хумов Соел
Намсараева 
Соелма 
Цыбикдоржиевна

Губка Боб 2 место ДП-2647-
164731

203 Мытыпов Алексей
Намсараева 
Соелма 
Цыбикдоржиевна

Веселый снеговик 1 место ДП-2647-
164733

204 Намсараева Мыдыгма
Чимитдоржиева 
Дулма 
Ширабазаровна

Снегурочка 2 место ДП-2647-
164734

205 Рябых Матвей
Максименко 
Наталья 
Анатольевна

"Долгожданные подарочки" 2 место ДП-2647-
164736

206 Бондаренко Светлана 
Викторовна

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Снежинка 1 место ДП-2647-
164739

207 Чекашева Варвара 
Александровна

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Снежинка 1 место ДП-2647-
164740



208 Сарваров Булат 
Ильнурович

Ильясова Фания 
Минихановна "Ёлка у миньонов" 1 место ДП-2647-

164741

209 Соболев Матвей
Фазлетдинова 
Ольга 
Владимировна

Домик Деда Мороза 1 место ДП-2647-
164750

210 Родина Олеся Татьяничева 
Мария Сергеевна "Лыжник" 1 место ДП-2647-

164765

211 Родина Виктория Татьяничева 
Мария Сергеевна "Натюрморт с новогодней ёлкой" 2 место ДП-2647-

164771

212 Карпова Варвара Татьяничева 
Мария Сергеевна "Зимний пейзаж" 1 место ДП-2647-

164773

213 Сафонова Галина 
Сергеевна

Колядина 
Наталия 
Ивановна

Символ года 1 место ДП-2647-
164778

214 Дятчина Анна Лысенко Лариса 
Сергеевна Победный Новый год 1 место ДП-2647-

164780

215 Вокальный ансамбль 
"Росинки"

Беляева Любовь 
Юрьевна Песня "Новый год" 2 место ДП-2647-

164789

216 Зайнуллина Гузель
Шагиахметова 
Татьяна 
Мефодьевна

"Веселый Снеговик" 1 место ДП-2647-
164790

217 Ярошенко Виолетта
Ткаченко 
Марина 
Анатольевна

терем Деда Мороза 3 место ДП-2647-
164792

218 Батенев Артем Трохова Нина 
Александровна "Сказочный гном" 1 место ДП-2647-

164794

219 Громов Максим
Щербич 
Надежда 
Николаевна

Елочка красавица 2 место ДП-2647-
164811

220 Вера Зайцева
Городецкая 
Наталия 
Александровна

Любимый праздник "Новый год" 1 место ДП-2647-
164818

221 Зазулина Анастасия
Аксёнова 
Наталья 
Владимировна

ёлочка нарядная 1 место ДП-2647-
164826

222 Загребенюк Владислав
Ковалева 
Анастасия 
Александровна

Символ года "Тигр" 1 место ДП-2647-
164828

223 Игнатьева Виолетта
Мизинина 
Татьяна 
Геннадьевна

Веселый снеговик 1 место ДП-2647-
164831

224 Мухаметдинов Ринат
Зенкова 
Виктория 
Александровна

Снеговичок 2 место ДП-2647-
164836



225 Григорьева Дарья
Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Символ года 1 место ДП-2647-
164842

226 Яндо Евгений
Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Символ года 1 место ДП-2647-
164843

227 Галина Адольфовна 
Люберцева

Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Дед Мороз 1 место ДП-2647-
164845

228 Яптунай Фёдор
Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Ёлочка 1 место ДП-2647-
164847

229 Лапсуй Венера
Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Снежинка 2 место ДП-2647-
164848

230 Галина Адольфовна 
Люберцева

Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Дед Мороз 1 место ДП-2647-
164850

231 Петрова Дарья
Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Дед Мороз 1 место ДП-2647-
164851

232 Алфёрова Екатерина
Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Дед Мороз 1 место ДП-2647-
164852

233 Ульянова Вероника
Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Ёлочные украшения 1 место ДП-2647-
164853

234 Яринская Милана
Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Ёлочная игрушка "Тигр" 1 место ДП-2647-
164854

235 Ульянова Елизавета
Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Символ года 1 место ДП-2647-
164856

236 Петрова Ева
Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Символ года 1 место ДП-2647-
164859

237 Пурик Анна
Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Ёжик 1 место ДП-2647-
164860

238 Жданович Анастасия
Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Сова 1 место ДП-2647-
164861

239 Белоконева Анастасия
Галина 
Адольфовна 
Люберцева

Ёжик 1 место ДП-2647-
164862



240 Тихомирова Виктория Иванова Карина 
Андреевна "Зимняя сказка" 2 место ДП-2647-

164867

241 Федорова Полина Иванова Карина 
Андреевна "Весело встретим Новый Год" 2 место ДП-2647-

164869

242 Смирнов Михаил Иванова Карина 
Андреевна "Любимое время года" 3 место ДП-2647-

164871

243 Иванова Елизавета Иванова Карина 
Андреевна Веселый снеговик 2 место ДП-2647-

164873

244 Танцевальная студия 
"MIX STYLE"

Сартакова 
Наталья 
Валерьевна

Merry Christmas 2 место ДП-2647-
164884

245 Пиговаева Владислава 
Викторвна

Борсова Галина 
Ивановна "Символ года" 1 место ДП-2647-

164902

246 Пендус Святослав 
Анатольевич

Сорокина 
Марина 
Геннадьевна

Ёлочка- красавица 1 место ДП-2647-
164903

247 Сарычева Полина 
Вадимовна

Борсова Галина 
Ивановна "Ёлочка" 1 место ДП-2647-

164905

248 Винаева Александра 
Олеговна

Борсова Галина 
Ивановна "Ёлочка" 1 место ДП-2647-

164907

249 Янгильдина Викторовна 
Алексеевна

Борсова Галина 
Ивановна "Символ года" 3 место ДП-2647-

164909

250 Абдукодирова Мадина 
Абдуахадовна

Борсова Галина 
Ивановна "Ёлочка" 1 место ДП-2647-

164915

251 Афанаскина Дарина 
Сергеевна

Борсова Галина 
Ивановна "Ёлочки" 1 место ДП-2647-

164916

252 Боднар Ванесса 
Вениаминовна

Борсова Галина 
Ивановна "Ёлочка" 1 место ДП-2647-

164920

253 Мустофова Диляра
Светлана 
Владимировна 
Госсамова

Новогоднее чудо 2 место ДП-2647-
164921

254 Жукова София 
Александровна

Борисова Галина 
Ивановна "Ёлочка" 1 место ДП-2647-

164924

255 Немова Василиса 
Васильевна

Борисова Галина 
Ивановна "Ёлочки" 1 место ДП-2647-

164925

256 Палькина Виктория 
Ивановна

Борсова Галина 
Ивановна "Ёлочка" 1 место ДП-2647-

164930

257 Первушкина Ульяна 
Олеговна

Борисова Галина 
Ивановна "Ёлочка" 1 место ДП-2647-

164935

258 Бармина Валерия Михно Наталья 
Шотавна Наш веселый Новый год 1 место ДП-2647-

164940



259 Чернявская Маргарита 
Викторовна

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Снегурочка 1 место ДП-2647-
164943

260 Саванеева Яна 
Александровна

Борсова Галина 
Ивановна "Ёлочка" 1 место ДП-2647-

164946

261 Мажаева Айгиль 
Валерьевна

Борисова Галина 
Ивановна "Ёлочка" 1 место ДП-2647-

164949

262 Михарская Карина 
Евгеньевна

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Веселый снеговик 2 место ДП-2647-
164952

263 Мадаминова Шохзода Борисова Галина 
Ивановна "Ёлочка" 1 место ДП-2647-

164953

264 Мадаминова Шукрона Борисова Галина 
Ивановна "Ёлочка" 1 место ДП-2647-

164959

265 Гайбулаева Диана Ильина Марина 
Александровна Новогодняя елочка 1 место ДП-2647-

164960

266 Гомозов Василий Климова Ирина 
Владимировна Новогоднее волшебство 1 место ДП-2647-

164967

267 Кузнецов Илья Павлович
Тараскина 
Ирина 
Станиславовна

Наш весёлый Новый год 3 место ДП-2647-
165006

268 Бекеева Дарина Лангофер Елена 
Александровна Ёлочная игрушка 2 место ДП-2647-

165010

269 Хуртамет Адиле 
Мустафаевна

Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Зимнее окошко 2 место ДП-2647-
165011

270 Семёнова Анастасия Лангофер Елена 
Александровна Портрет мамы 3 место ДП-2647-

165012

271 Ибрагимова Арзы 
Ибраимовна

Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Зимняя сказка 1 место ДП-2647-
165013

272 Бекташев Идрис 
Эльвисович

Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Зимняя сказка 1 место ДП-2647-
165015

273 Денисламова Адиле 
Зараповна

Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Яркая зимняя луна 1 место ДП-2647-
165018

274 Джемилов Ислям 
Усеинович

Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Зимний веночек 1 место ДП-2647-
165023

275 Ягьяев Ренат Юнусович
Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Волшебная сказка 1 место ДП-2647-
165026



276 Грагов Гордей
Образцова 
Виктория 
Сергеевна

Веселый снеговик 1 место ДП-2647-
165027

277 Бабаева Кира
Образцова 
Виктория 
Сергеевна

Веселый снеговик 1 место ДП-2647-
165028

278 Сулеш Мерьем 
Серверовна

Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Игрушка для ёлки 1 место ДП-2647-
165029

279 Юртмазова Айше 
Мустафаевна

Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Ёлочка наряжается,праздник 
начинется 1 место ДП-2647-

165030

280 Аметов Мурат Иззетович
Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Зимний вечер 1 место ДП-2647-
165032

281 Сулеш Мерьем 
Серверовна

Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Сказочная поляна 1 место ДП-2647-
165033

282 Юртмазова Айше 
Мустафаевна

Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Зимний день из жизни животных 1 место ДП-2647-
165034

283 Коллективная работа
Тушонкова 
Светлана 
Петровна

"Елочка желаний" 1 место ДП-2647-
165038

284 Нагуманов Роберт Неботова Усние 
Мамедовна "Новый год идёт, символ года ведёт" 2 место ДП-2647-

165049

285 Иванов Е., Казарян Д., 
Джемов А.

Плотникова 
Любовь 
Васильевна

"Подарки в пути" 1 место ДП-2647-
165055

286 Капитонов Дима
Балагурова 
Татьяна 
Ивановна

Ёлочка красавица 1 место ДП-2647-
165064

287 Прохоров Кирилл
Рита 
Рафаэловна 
Пархоменко

Снеговичок 1 место ДП-2647-
165070

288 Ансамбль девочек 
старшей группы

Максимова 
Юлия 
Михайловна

танец "Новогодние конфеты" 1 место ДП-2647-
165090

289 Нестерова Алена
Лавриненко 
Валентина 
Васильевна

"Елочка желаний" 1 место ДП-2647-
165104

290 Волков Михаил Слепнева Вера 
Николаевна "Снеговичок" 1 место ДП-2647-

165105

291 Рыжкина Дарья Юшкова Вера 
Анатольевна "ПРяничный домик" 1 место ДП-2647-

165106



292 Ишпахтина Есения
Козлова 
Анастасия 
Андреевна

"Зимушка-Зима" 1 место ДП-2647-
165111

293 Бухвалов Марк Гурьянова Ольга 
Александровна Веселый новый год 1 место ДП-2647-

165129

294 Салмина Виталина Яшина З.Г. Новогодние качели 1 место ДП-2647-
165131

295 Галимзянова Амина Яшина З.Г. Новогодняя сказка 1 место ДП-2647-
165132

296 Голубева Анастасия
Пайменова 
Любовь 
Аркадьевнва

Снеговик -спортсмен 3 место ДП-2647-
165134

297
Казарова К.,Афанасьева 
Д.,Репкина 
А.,Сенаторова Е.

Крутова Юлия 
Валерьевна Наш веселый Дед Мороз 1 место ДП-2647-

165136

298 Слуцкий Лев
Щеглова 
Татьяна 
Анатольевна

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2647-
165147

299 Гончарова Ирина
Пайменова 
Любовь 
Аркадьевнва

Новогоднее настроение 2 место ДП-2647-
165154

300 Гончарова Ирина
Пайменова 
Любовь 
Аркадьевнва

Новогодние хлопоты 1 место ДП-2647-
165156

301 Данилова Анастасия
Потапова 
Салима 
Каюмовна

"Веселый снеговик" 3 место ДП-2647-
165163

302 Будаева Аяна
Булычева 
Наталья 
Петровна

"Новогодняя елка" 3 место ДП-2647-
165172

303 Колибаба Яна
Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Сюрприз под елкой 1 место ДП-2647-
165196

304 Ибраимов Девлет 
Эмирович

Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Зимняя сказка 1 место ДП-2647-
165202

305 Максимов Сергей Чербаева 
Любовь Ивановна Дед Мороз уже в пути! 1 место ДП-2647-

165205

306 Максимов Сергей Чербаева 
Любовь Ивановна В ожидании новогоднего волшебства 1 место ДП-2647-

165206

307 Константинов Платон Ботова Марина 
Павловна Лесная красавица 1 место ДП-2647-

165266

308 Дудин Роман Ботова Марина 
Павловна В гостях у снеговика 1 место ДП-2647-

165267



309 Мартынова Полина
Рожнова 
Светлана 
Владимировна

У новогодней Елки. 1 место ДП-2647-
165277

310 Курчанова Анастасия
Рожнова 
Светлана 
Владимировна

За подарками 2 место ДП-2647-
165278

311 Понамарева Мария
Рожнова 
Светлана 
Владимировна

Праздник к нам приходит 1 место ДП-2647-
165279

312 Зуева Дарья
Зубченко 
Марина 
Анатольевна

Снеговик в санях 1 место ДП-2647-
165288

313 Осинцева Катя Каменская 
Галина Павловна Новогодний зайчик 3 место ДП-2647-

165307

314 Кочкин Иван Герасева Ирина 
Александровна "Снежная сказка" 1 место ДП-2647-

165308

315 Касабов Всеволод 
Вадимович

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

Панно в технике макраме "Господи, 
так снега захотелось.." 1 место ДП-2647-

165311

316 Рыскина София
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Снежинка танцует, 
летает,кружится, на солнце в 
морозный денёк серебрится"

1 место ДП-2647-
165317

317 Рыскина София
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Новогодний котёнок",техника 
макраме 1 место ДП-2647-

165318

318 Ярёменко Вероника
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

""Венок этот рождественский душа 
моя сплела", техника макраме 1 место ДП-2647-

165319

319 Ананьева Елизавета
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

Снежинка в технике макраме 1 место ДП-2647-
165320

320 Астафьева Злата
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Оленёнок молодой - бархатные 
рожки" 1 место ДП-2647-

165321

321 Борнусов Данил
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Ёлочка-зелёная иголочка", техника 
макраме 1 место ДП-2647-

165323

322 Соломатникова Анна Кутенина Инна 
Юрьевна Ёлочная игрушка 1 место ДП-2647-

165324

323 Николаева Валерия
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Зимнее окошко", техника макраме 1 место ДП-2647-
165325

324 Таклёнок Варвара
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Новогодний шарик", техника 
макраме 1 место ДП-2647-

165326



325 Косых Ева
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Креативная ёлочка", техника 
макраме 1 место ДП-2647-

165328

326 Довгашов Виктор
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Венок волшебный этот от сердца я 
дарю, и небеса святые за всё 
благодарю!"

1 место ДП-2647-
165329

327 Карушева Ярослава
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Рождественский венок", техника 
макраме 1 место ДП-2647-

165330

328 Шуленин Елисей Гридчина Елена 
Геннадьевна Снеговик 3 место ДП-2647-

165331

329
Коллектив обучающихся 
детского объединения 
"Макраме"

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Новогоднее панно", техника 
макраме 1 место ДП-2647-

165332

330 Шуст Анастасия
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Рождественский веночек", техника 
макраме 1 место ДП-2647-

165335

331 Ключников Иван Гридчина Елена 
Геннадьевна Новый год 2 место ДП-2647-

165336

332 Прокопова Татьяна Ноздрина Ирина 
Викторовна "В лесу родилась елочка" 1 место ДП-2647-

165351

333 Головина Дарья Смирнова Ю.А "Новогоднее настроение" 1 место ДП-2647-
165356

334 Игитян Элина Артуровна Киселева Дарья 
игоревна Символ года 1 место ДП-2647-

165375

335 Попцова Надежда 
Дмитриевна

Киселева Дарья 
игоревна Ожидание новогоднего праздника 2 место ДП-2647-

165376

336 Евстифеев Илья 
Алексеевич

Киселева Дарья 
игоревна Тигрёнок 1 место ДП-2647-

165377

337 Овчинников Алексей Якимкина Ирина 
Викторовна С Новым годом 1 место ДП-2647-

165379

338 Дергачева Анна Якимкина Ирина 
Викторовна Новогодняя красавица 1 место ДП-2647-

165385

339 Дергачева Анна Якимкина Ирина 
Викторовна Новогодняя красавица 1 место ДП-2647-

165386

340 Губайдулина Виктория Гаттас Светлана 
Евгеньевна "Зимняя сказка" 1 место ДП-2647-

165409

341 Заборская Елена 
Александровна

Елена 
Александровна 
Заборская

Испанский танец 1 место ДП-2647-
165415

342 Сорогин Никита Гаттас Светлана 
Евгеньевна "Зимний домик" 1 место ДП-2647-

165418



343 Корткова Ника
Храмцова 
Анастасия 
Сергеевна

"Елочка красавица" 1 место ДП-2647-
165448

344 Кедык Дарина Ивановна
Курманова 
Нияра 
Сеитмеровна

Снеговик 1 место ДП-2647-
165455

345 Липовая Варвара 
Анатольевна

Курманова 
Нияра 
Сеитмеровна

Ангелочек 1 место ДП-2647-
165457

346 Морозова Виктория
Курманова 
Нияра 
Сеитмеровна

Ангелочек 1 место ДП-2647-
165460

347 Олейникова Дарья
Людмила 
Михайловна 
Михайлова

Новогодние фантазии 1 место ДП-2647-
165469

348 Нурбекова Даяна
Горохова 
Светлана 
Викторовна

Елочка волшебная 1 место ДП-2647-
165481

349 Ревизорова Полина - Мой весёлый НОВЫЙ ГОД ! 1 место ДП-2647-
165502

350 Хамзина Амира Гарькина Галина 
Алексеевна

И.С.Бах "Двухголосная инвенция "ре 
минор 1 место ДП-2647-

165508

351 Конькова Виктория - Зимний гномик 2 место ДП-2647-
165515

352 Корткова Ника
Храмцова 
Анастасия 
Сергеевна

"Елочка красавица" 1 место ДП-2647-
165516

353 Козырев Артём
Свиридова 
Людмила 
Петровна

"Открытка новогодняя" 1 место ДП-2647-
165522

354 Мешалкина Злата Юлия Сергеевна 
Попова "Сладкое чудо" 1 место ДП-2647-

165538

355 Соколов Дмитрий Юлия Сергеевна 
Попова "Рождественский венок" 1 место ДП-2647-

165542

356 Ермаков Денис Фокина Ирина 
Станиславовна "Новогодняя открытка" 1 место ДП-2647-

165543

357 Бодякина Ангелина
Сергейчук 
Екатерина 
Дмитриевна

"К нам идёт Дед Мороз" 3 место ДП-2647-
165551

358 Абдураманова Амина
Суюнова 
Эльзара 
Билоловна

Дедушка Мороз 2 место ДП-2647-
165558

359 Якименко Фёдор Думенек Марина 
Алексеевна "В ожидании Нового Года" 1 место ДП-2647-

165559



360 Михтюк Егор Максимович
Шеховцова 
Светлана 
Владимировна

"Новогодняя красавица" 1 место ДП-2647-
165560

361 Колдун Алина Колдун Евгения 
Эдуардовна Лесной Новый год 1 место ДП-2647-

165568

362 Тамбовцев Кирилл
Казанцева 
Надежда 
Николаевна

Снеговик 1 место ДП-2647-
165575

363 Калачёва Александра
Буслова 
Екатерина 
Валерьевна

Весёлый новый год 1 место ДП-2647-
165648

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


